Ханты-Мансийский  автономный округ –  Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОГОМ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01.02.2019

                  № 5-р

д. Согом
Об увеличении фонда оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения культуры сельского поселения Согом «Сельский дом культуры и досуга»

В целях повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений, в соответствии с Уставом сельского поселения Согом, с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.12.2018 №475-п «Об увеличении фонда оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Осуществить с 1 января 2019 года увеличение на 4 процента фонда оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения культуры сельского поселения Согом «Сельский дом культуры и досуга».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношение возникшие с 1 января 2019 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера П.В. Сульманова.
Глава сельского поселения Согом                                             Г.В. Полуянов